
Wittevrouwen 56    |   1358CD Almere    |   The Netherlands    |   Phone: +31-36-5211588 www.cablexpert.com    |      |   postmaster@cablexpert.com

Copyright © 2009–2022, Gembird Software Ltd.

CCB-USB2-AMmDM-6

Двосторонній кутовий Micro-USB к USB 2.0 AM
кабель, 1.8 м , чорний, блістер

Преміум якість-
Симетричний двосторонній роз'єм Micro USB підходить будь-якою
стороною!

-

Відмінно для підключення мобільних пристроїв-

НАДІЙНЕ З'ЄДНАННЯ 

Особливості

Кабель USB 2.0 з кутовим роз'ємом Micro USB-
Роз'єм Micro USB двосторонній, може підключатися будь-якою
стороною!

-

Золочені контакти для надійного з'єднання і високої швидкості
передачі даних

-

Специфікація

Роз'єми: USB AM, двосторонній Micro USB 5-контактний тато

Діаметр: 4 мм
Довжина: 1.8 м
Довжина Micro USB частини: 7 мм

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

200
0.076
13.99
190x85x30 mm
530x410x350 mm
CN
8716309095495
8544429090


